
2018	
  Anoka-­‐Hennepin	
  Legislators	
  
HOUSE	
  OF	
  REPRESENTATIVES	
  
Rep.	
  Kurt	
  Daudt	
  –R-­‐31A,	
  SPEAKER	
  OF	
  THE	
  HOUSE	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐5364	
  
rep.kurt.daudt@house.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Isaac	
  Schultz	
  	
  	
   Isaac.Schultz@house.mn	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐5399	
  
	
  
Rep.	
  Cal	
  Bahr	
  –R-­‐31B	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐2439	
  
Rep.cal.bahr@house.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Sam	
  Moyer	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Sam.Moyer@house.mn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐4371	
  
	
  
Rep.	
  Joyce	
  Peppin	
  –R-­‐34A,	
  MAJORITY	
  LEADER	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐7806	
   	
  
rep.joyce.peppin@house.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Jynell	
  Boulka	
   Jynell.Boulka@house.mn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐0640	
  
	
  
Rep.	
  Abigail	
  Whelan	
  –R-­‐35A	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐1729	
  
rep.abigail.whelan@house.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Abby	
  Greufe	
  	
   	
   Abby.Greufe@house.mn	
   	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐5366	
  
	
  
Rep.	
  Peggy	
  Scott	
  –R-­‐35B	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐4231	
  
rep.peggy.scott@house.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Abby	
  Greufe	
  	
   	
   Abby.Greufe@house.mn	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐5366	
  
	
  
Rep.	
  Mark	
  Uglem	
  –R-­‐36A	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐5513	
  
rep.mark.uglem@house.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Rebecca	
  Meade	
   Rebecca.Meade@house.mn	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐8871	
  
	
  
Rep.	
  Melissa	
  Hortman	
  –R-­‐36B,	
  MINORITY	
  LEADER	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐4280	
  
rep.melissa.hortman@house.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Mary	
  Faust	
  	
  	
   Mary.Faust@house.mn	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐4321	
  
	
  
Rep.	
  Erin	
  Koegel	
  –DFL-­‐37A	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐5369	
  
rep.erin.koegel@house.mn	
  

Legislative	
  assistant	
  is	
  Adrian	
  Benjamin	
   Adrian.Benjamin@house.mn	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐9676	
  
	
  
Rep.	
  Nolan	
  West	
  –R-­‐37B	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐4226	
  
rep.nolan.west@house.mn	
   	
   	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Ted	
  Bengtson	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   Ted.Bengston@house.mn	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐5388	
  
	
  
Rep.	
  Linda	
  Runbeck	
  –R-­‐38A	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐2907	
  
rep.linda.runbeck@house.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Alex	
  Pouliot	
  	
   Alex.Pouliot@house.mn	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐5813	
  
	
  
Rep.	
  Debra	
  Hilstrom	
  –DFL-­‐40B	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐3709	
  
rep.debra.hilstrom@house.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Claire	
  Steven	
   	
   Claire.Steven@house.mn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐5408	
  
	
  
Rep.	
  Connie	
  Bernardy	
  –DFL-­‐41A	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐5510	
  
rep.connie.bernardy@house.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Lyndsey	
  Hanson	
   Lyndsey.Hanson@house.mn	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐3806	
  
	
  
	
  



SENATE	
  
Sen.	
  Michelle	
  Benson	
  –R-­‐31,	
  Deputy	
  Majority	
  Leader	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐3219	
  
sen.michelle.benson@senate.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Bailey	
  Strand	
   Bailey.Strand@senate.mn	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐4380	
  
	
  
Sen.	
  Warren	
  Limmer	
  –R-­‐34	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   651-­‐296-­‐2159	
  
sen.warren.limmer@senate.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Lillian	
  Whittle	
   Lillian.Whittle@senate.mn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐4922	
  
	
  
Sen.	
  Jim	
  Abeler	
  –R-­‐35	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   651-­‐296-­‐3733	
  
sen.jim.abeler@senate.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Karen	
  Larson	
  	
  	
   Karen.Larson@senate.mn	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  651-­‐296-­‐4847	
  
	
  
Sen.	
  John	
  Hoffman	
  –	
  DFL-­‐36	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   651-­‐296-­‐4154	
  
Contact	
  by	
  email	
  form!	
  

Legislative	
  assistant	
  is	
  Christopher	
  Vaaler	
  	
  Christopher.Vaaler@senate.mn	
   	
  
651-­‐296-­‐4154	
  (same	
  #	
  as	
  Senator)	
  

	
  
Sen.	
  Jerry	
  Newton–	
  DFL-­‐37	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   651-­‐296-­‐2556	
  
sen.jerry.newton@senate.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Bill	
  Lunzer	
   	
   Bill.Lunzer@senate.mn	
  
	
   651-­‐296-­‐2556	
  (same	
  #	
  as	
  Senator)	
  
	
  
Sen.	
  Roger	
  Chamberlain	
  –R-­‐38	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   651-­‐296-­‐1253	
  
sen.roger.chamberlain@senate.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Judith	
  Donovan	
   Judith.Donovan@senate.mn	
  	
  	
  	
   651-­‐296-­‐4197	
  
	
  
Sen.	
  Chris	
  Eaton	
  –DFL-­‐40	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   651-­‐296-­‐8869	
  
Contact	
  by	
  email	
  form!	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  David	
  Gross	
  	
   David.Gross@senate.mn	
  

651-­‐296-­‐8869	
  (same	
  #	
  as	
  Senator)	
  
	
  
Sen.	
  Carolyn	
  Laine	
  –DFL-­‐41	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   651-­‐296-­‐4334	
  
sen.carolyn.laine@senate.mn	
  
	
   Legislative	
  assistant	
  is	
  Mary	
  Juhl	
   	
   	
  Mary.Juhl@senate.mn	
  
	
   651-­‐296-­‐4334	
  (same	
  #	
  as	
  Senator)	
  
-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐	
  
UNITED	
  STATES	
  SENATORS	
  
Senator	
  Amy	
  Klobuchar	
  –	
  Democrat	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   202-­‐224-­‐3244	
  
https://www.klobuchar.senate.gov/public/	
   	
  
	
  
Senator	
  Tina	
  Smith	
  –	
  Democrat	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   202-­‐224-­‐5641	
  
https://www.smith.senate.gov/HomePage	
  
-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐	
  
SIXTH	
  CONGRESSIONAL	
  DISTRICT	
  
Representative	
  Tom	
  Emmer	
  –	
  Republican	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   202-­‐225-­‐2331	
  
https://emmer.house.gov/	
  
-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐-­‐	
  
THIRD	
  CONGRESSIONAL	
  DISTRICT	
  
Congressman	
  Erik	
  Paulsen	
  –	
  Republican	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   202-­‐225-­‐2871	
   	
  
https://paulsen.house.gov/	
  
	
  


